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COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar CEl Maria Menezes
Més de Referéncia; SETEMBRO/2022

Data da Analise: 31/10/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI MARIA MENEZES
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 44.785,26
Repasse Mensal: 5.776,00
Rendimento: 399,62
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 50,75
Receita Total: 50.910,13
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA setembro/2022 27/09/2022 110,20
POLO APARELHOS E UTENSILIOS |setembro/2022 19/09/2022 924,13
DOMESTICOS
POLO APARELHOS E UTENSILIOS |setembro/2022 19/09/2022 1.093,10
DOMESTICOS
POLO APARELHOS E UTENSILIOS |setembro/2022 05/09/2022 1.895,00
DOMESTICOS
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA [setembro/2022 09/09/2022 400,50
POLO LUz setembro/2022 27/09/2022 1.673,27
POLO MATERIAL DE setembro/2022 26/09/2022 360,00
CAMA/MESA/BANHO
POLO MATERIAL DE LIMPEZA agosto/2022 22/08/2022 554,00
POLO MATERIAL DE setembro/2022 01/09/2022 999,00
PROCESSAMENTO DE
DADOS
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2022 12/09/2022 99,00
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI MARIA MENEZES
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 44.785,26
Repasse Mensal: 5.776,00
Rendimento: 399,62
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 50,75
Receita Total: 50.910,13
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
8.108,20

Saldo: 42.801,93
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CEI MARIA MENEZES CRISTING

COMNSELHO ESCOLAR MARIA MENEZES CRISTINO
RUA VICENTE CORREIA DE SA, 750, PADRE PALHANO.
cei.mariamenezes@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 26.530.549/0001-81

INEP: 23264977

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

SETEMBRO

2022

v erreeSsoESSTESESTETETESSEEEETEESEGEEII I e s UL e T



B SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EMMC - CEl - MARIA MENEZES CRISTINO

N® Processo: Data Abertura:
P219799/2022 06/10/2022 - 15:04
L
Tlpn :
Prestacdo de Contas
M
Assunto:

Programa Municipal de Manutengio e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Mome do Interessado :
Conselho Escolar Cei Maria Menezes

==

Observacio:
PRESTACAO DE CONTAS PM DE-SETEMBRO 2022

L TRAMITACOES

RESPONSAVEL

DESTINO

SME/CEPC 06/10/2022 - 15:04 Maria Aparecida Barbosa Dos Santos




ESCOLA: CEl MARIA MENEZES CRISTINO

ENDERECO: RUA VICENTE CORREIA DE SA,750, PADRE
PALHANO -SOBRAL-CEARA
E-MAIL:cei.mariamenezes@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ:26.530.549/0001-81

INEP: 23264977

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n® 096/2022

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de SETMBRO/2022, com o repasse mensal no valor de RS 5.776,00 [Cinco mil e

setecentos e setenta e seis reais).

*Lm’mw Delorae Rvens Lrrrmpinss™

F ANDREIA DORLANGE'FERREIRA CARNEIRO
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA

Imo, 5r.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

secretdrio da Educagiao — SME/ Sobral

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL




CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZES

CNPJ:26.530.549/0001-81
ENDERECO: RUA VICENTE CORREIA DE SA,750, PADRE PALHANO

INEP:23264977

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, ANA CELIA LIMA DA SILVA,
MARYLANI MOUTA MOREIRA e CAROLINA GOMES SANTIAGO, depois de
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacao de contas
do PMDE REFERENTE A SETEMBRO/2022, no saldo no valor de RS 50.910,13
(Cinguenta mil, novecentos e dez reais e treze centavos), sendo utilizado o valor de
RS 8.108,20 (Oito mil, cento e oito reais e vinte centavos), que s3do de parecer

favoravel em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatorios

apresentados.
Sobral, 10 de outubro de 2022.
i

ANA CELIA LIMA DA SILVA L : Cﬂﬁ ' 2003031009927
Mome Completo (membro) Assinatura RG
MARYLANI MOUTA Mnnflnnﬁn%&hi&».tﬁ_&nmm 2001031009432
Nome Campleto (membro) Assinatura RG
CAROLINA GOMES SANTIAGO : \éﬁﬂmﬁt?‘,}" 200804835880
Nome Completo (membro) Assinatura RG

fjmdn@hﬂ’ﬁ"ﬁmm Forreng banmeint”

i'residentﬂ da Unidade Eﬂe:utu ra
Andréia Dorlange Carneiro
RG: 2006031068073




03102022 16:18

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR CET MARIA MENEZ
Conta: 0554 | 003 | ODDD4827-2
Data: 03/10/2022 - 16:19
Més: Setembro/2022
Periodo: 1 - 30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc, Histarico
Q00000 SALDO ANTERIOR
01/09/2022  O000GO SALDO DIA
02/09/2022 900530 CHEQ COMP
02/09/2022 727220 RESG AUTOM
02/00/2022 nooooon SALDO DIA
05/09/2022 Dooooo SALDO DIA
DE/09/2022 SO0528 CHEQ COMP
06/09/2022 S00531 CHEQ COMP
06/00/2022 727220 RESG AUTOM
06/09/2022 0Dooo0 SALDO DIA
08/09/2022 Qooo0oD SALDO DIA
09/09/2022 000000 SALDO DIA
12/09/2022 oE2022 DB CEST P2
12/09/2022 727320 RESG AUTOM
12/09/2022 000000 SALDO DIA
13/09/2022 900532 CHEQ COMP
13/09/2022 727220 RESG AUTOM
13/09/2022 0o000g SALDO DA
14/09/2022 Qo0ooo SALDO DIA
15/09/2022 000341 CRED TED
15/09/2022 990001 APL AUTOM
15/09/2022 0ooo0n SALDO DIA
16/09/2022 000000 SALDO DIA
18/08/2022 000000 SALDOD DIA
20/09/2022 200534 CHEQ COMP
20/09/2022 900535 CHEQ COMP
20/09/2022 727220 RESG AUTOM
1T 2 T s ] ANGo0n cCAl DO DA

I nter-n et——BAnk_ing CAlxA

Valor

0,00

999,00 D/

999,00 C

ge4.00D o
1.805,00D /

2.449.00 C

99,00 D |

99,00 C

40,500 |/

400,50 C

5.776,00 C

5.776,00 D
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wgeEen /-
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524,13 (] . -I. =T 14

.-'I
201723 C IS L}:
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Saldo
0,0C
0,00 C
999,00 D
0,00 C
0,00 C
000 C
554,00 D
2.4459,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 ¢
0,00 C
99,00 D
0,00 C
0,00 C
400,50 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
5.776,00 C
0,00 C
0,00 ¢

0,00 C

0,00 C



03102022 16:19 | er=n ef-—-BAn.k_ing CAlkxA

21/09/2022  0DO0DOOO SALDO DIA 0,00 C
22/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 €
23/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/09/2022  DOODDDO SALDO DIA 0,00 €
27/09/2022  0DODODO SALDO DIA 0,00 C
28/09/2022 900537 CHEQ COMP 1.67327 0 | 1.673,27D
28/09/2022 900538 CHEQ COMP 110,20D ¢ 1.783,47 D
28/09/2022 727220 RESG AUTOM 1.783,47 C 0,00 C
28/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
25/09/2022 900536 CHEQ COMP 360,00D | 360,00 D
29/09/2022 727220 RESG ALITOM 360,00 C 0,00 C
25/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
30/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

pesspas com deficlénca auditiva: DBOO 726 2492
Duwidaria: 0800 725 7474

Alé CAINA: DBOD 104 O 104




03M0V2022 16:18 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

da Agéncia chd.pu iparapao Fmisaeiu
[SOBRAL, CE 0554 5823 03/10/2022
|G|'~I'F'Jdanunda das Atividades do Fundo
AlXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 131072012

Rentabilidade do Fundo

" NoMés(%)  NoAnof%)  NosUitimos12Meses(%)  Cotaem:31/08/2022  Cotaem: 3010812022
R T (]| B /T (Sl ol 7. A | 1880892 Il 1,898122 |

Administradora

me Endm-pﬂ NP de Adminisiadora

aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04

Cliente
Wame FRICNFS Conta Comante |m.s/Ana 1F|1|M
ICONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZ 26,530, 549,000 1-81 003.00004827-2 0ar2022 01/01
lanalise do Perfil do investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacio

Valor em RE

“

Apli LTE.00C

andimanto Bruio no Més 399 62C
OF 0,00

et Y
Ii
-

K

Saldo Bruto* 42.801,93C 22,

{*) Malor sujeito & tribulaglo, conforme legslacan am vigor
Movimen o Detalhada
Hisftwico Valor R$

F

g
o
g
7
.
o)

IRRF 5,550

=
g
T
[
-—
=%
-

109 RESGATE 2.440.000
1OF 0,00

8

IRRF 0,590

RESGATE 400,500 213480858

=] a,00

20/ 08 RESGATE 2.017,23D
0,00

—h
1o
—
=
7=

£

=
w
E

]
IRRF
29/ 09 RESGATE
10F 0

A H

181

Dados de Tributagao

Infarmagdes ao Cotista
ceose O SICE da CAIXA # conhepa os E-FUNDOS @ os fundos da CAIXA com movimentagdes!

sxclusivamente pels Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores ds.
praticadas pelo mercado. Com oF E-FUNDOS CAIXA vocé cem excelentes cppdes de
investimento ac -alcance de suas mdes, de acordo com Seu perfil.

Um jeito prdtico de ipvestir, da comedidade da suva casal

Prezads{a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
zen endereco de e—-mail.

Servigo de Atendimento ac Cotista
SAC: rego para Comespondéncla:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S3o Paulo/SP CEP: 01405-001
WOivicloria; reqo Eletrinico;
D00 725 7474 | hitps:/fwww caixa.govbr/atendimento/telefones da caixa.asp
| Arocen o 2lte das CANA: wanw calxa.gov.br
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ORGAD PROMOTOR: PMS - CEIM

&

' Sobral
Prefeitura

T

H2MYIIBE - PROCESSO NS

Municipal

PF2011402022

COTAGAD ELETRONICA
26.530.549/0001-51

ARIA MENEZES CRISTING - CNPE

{1185 115 RECLIRSL 15 FINAMCEIROS NEC

£ ASSIFICALDES FUNL

oM ALS PROGRAMATICAS IN

FORMADAS NO TERMO DE PARTICIE ACAD DESTA COTACAC.

ORDEM DE COMPRA/SERVIGO N 660192077
CORNECEDOR: | BONIELLE SUUSA DA SILVA e CNPJICPF: |30.328,089/0001-80
ENDERECO: [ Coronel Rangel. 0 27 - Cenien, Sobral - CE, 62.010-030 FONE/FAX: BA21449030
cop.  |con. . PRECO :
ca r.i.l.m.nll TEM DESCRIGAO DO ITEM o |onmamo] T
i TR, MULTIFUNCIONAL, JATO DE TR COLORIDA, EMBALAGEM 1.0 :
LN 'j_l | L N(DADE.- Ol . MARCA: DIVERSAS L S0 sy
TCTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICD: 995 01}
DotEgao Orgamentinia; CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZES
TCCARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM o COMPRA/SERVIGO SAC ORIGINARIOS DAS

PARA USO DO ORG AD PROMOTOR DA COTACAO

PhiS - CEL MAREA WMENEZES CRISTING

Duata de emissdo: 230872022

Cesion dli £ DT

MARIA VALLDE REZ SERAFIM DEI MIRC

; |'J.--'I'-

F,.-r'..r__-; grod v L g 'f.d-.li JI L LE

Tcanmbe ¢ assinaiuraj,

AVIS0 IHI‘:J-RTA?-‘I'E AL
ESTA ORDEM BE COMPR
DEVENDO OO
CONDICOES NELET NPRE
CilsaryiagDes

ASERVICD

s5005, EM Cl

FORNECEDIR

REECEDOR ENTREGAR 05 FTEM

FOIL EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO E PARTICIPACAD N° FIFA0021,

S/PRESTAR 05 5F

PAPRIMENTO D05 TERMOS DA LEGISLAG AQ VIGENTE

RVICOS MAS 1_‘1_Ur".?\"I'ILJr"L'I1'F.E. ESPFLLF[C.&E.Q'EE. PRAZOS E DEMAIS

-

pPARA LSO DO FORMECEDOR

‘—l-"‘!l*ln_l' crlisa DACSILY A

B

DﬁTM.—-'r ) g

DE ACORDONL M A

FACEEME CIENTE DESTA ORDEM DE comr
COTACAO ELETRONIC

RASERVICO, A OUAL ESTA

///O NN

P

A REFERIDA ACIMAL
" _ifarimbo ¢ assingiura)

OBs: PRIMEIRA ViA PARA D

Fi RNECERORSEGU MDA VA PA

wA 0 ORCGAD PROMOTOR DA COTAGADL

F30.328.089/0001

-8071

BONIELLE SOUSA DA SILVA - ME!
Rua Cel. Rangel, 316
 Cantro - CEP B2.610-020
LaoBaNAL

cEJd



PR

RECEREMOS DE BONIFLLE SOUSA DA SILVA 04173882375 05 PRODUTOS E'OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
INDICADA ARATXD. EMISSAD: 311082022 VALOR TOTAL: RS 999,00 DESTINATARIO: CONEELHO ESCOLAR CEl MAR|A MENEZES « R VICENTE

NF-e

CORREIA DE 54, 750 PADRE PALHANG Sobrul-lE
e —t N 000,000,003
DATA IE RECERIMENTD ‘]T:fmmcmnt ASSINATUR A ) RECEREDOR l Série 001
________ e ——— 7 ———
DANFE
Doe to- Auxilinr da M
Bets) LIIIll-:‘-'q.-:;al w":&im i
- EMTRADA
BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376| | _saipa Ei s
Rua Coronel Jose Inacio, 649 NC. 000.000.003 2327 0830 32H0 F900 01D 5500 1000 0000 0314 2874 5131
Sobral - CE Fonelf: $K998309283 ‘Série 001 otk e ginticidads i joetal s ol o N5
A Folha i1 weww nle fieenda gov briportal ou no site da Sefar Autorizdon
rﬁt"mammmt.m DL TIF, ALTTOREZAL AL DA E
| Yenda de mercadoria 323220056129998 - 31 22 11:32:56
an:;_m ESTADUAL INSCRNAD ESTADUAL [0 SURST. TRIBUT, CHEl
DHTSH4280 ] 30.328.089/0001 -80
DESTINATARIO/ REMETENTE
FAOME { RAZAD BOCTAL Iww TCPF [[3ATA DA ERIESE A0
CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES 26.530.54%/0001-81 J1/08/2022
[EFTDERECH TAIRRD  DISTRITO Cur TIATA DA 5A n
R VIFENTE CORRELA DE SA, 750 PADRE PALHANO 621 14-000 31/08/2022
MUMICTRICE UF [FONE/FAX [MSCRICAD FTADLAL HEIRA DA SATTAERTRADA
%_hr;ll CE BR3G1 14666 10:47:00
CALCL IMPOSTD
SE DE CALCULO 0 105 [WALDH D ICMS L CALC. WM 5T, VALOR TOTAL D405 PRODUTCS
[1] 0,00 .00 999,00
W ALGR DO ERETE VALDR D) SEGURD [uzsc:mm VALDE DA COMRS. [ VALOR TOTAL Is HOTA
r 000 0,00 (.00 999,00
THANSPORTADOR ¢ VOLUMES TRANSPORTADDS
NOME FRAZAD SOCTAL FRIETE POR CORTA (COMG0 ANTT PLACA D0 VEICUILO U'F  [CNPIVCPF
[ Sem Frete
[E\-IT.IERB;'IJ MLNICIFID 1} INSCRICAD ESTADUAL
[u:_;-.u-rmne ‘F,mém [Tm HUMERALAD |'Pﬁin BELTO FEs0 LIQUIBG T
1
DS FRODUTOS (SERVICDS
[emiGa rROGUT BESCRICAD TI0 PRODLTE / SERVID o |Coosw] Crov | U | quant | VALOR [ VALGR T'RCALC [ VAlok | VALOR [ALQ[arig m
23PSCO0SAA sora Mulifimcional Canon I, Tintn MEGA TANK B4433000 | 2002 | S102 | LN (] 091, K] 959, () I, 10 0, D il (Hk
O | L o SR A G ety e, e PR o ML o, % S Fu o
PAC QQ 2 ;! AlEsIO gue 0
LO Eg / i !,B !
COM RECURSO DO PMDE sy WL i
Deste dotumento foifrecebiflo @
Fi conf r':%:';
s ; hata. 34§ OR y 202D
m é;‘/w&vﬁ' ; I - W”
ORDENADOR DE DESPESAS Mo ST D Bov
> '-.:f' GHI TN
| ; Fot
£37 )
l";-l. g --I
!-‘ =k r‘h;&o
BADDS ADICION "'l ) "v. |..2'..-' -="'
(TNFORMACOES COMPLEMENT ARES RESERVADIO AG FISE0 G}JLR T i
Valar Aprox dos: Tribums: RS 246.55 \" e i
-" |.f '\ = i

e ot 30T} av FLF3: TR

M- ewila ademds J"

T



A

®

BONI IMPRESSORAS

wanda | Suprmerse | Maraignfan | Lot Al
{93} 9 9B30.9283 | (BB) 9 915 0235

RECIBO

[F«':S 999.00 ]

Recebemos do CONSELHO ESCOLAR CElI MARIA MENEZES a
Quantia De R$ 999,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE
REAIS) referente ao descrito nas NFE

N A

L”/ F30.328.089/0001-807

BONIELLE SOUSA DA SILVA . MEI
Rua Cal. Rangel, 326
Centra - CEP: 62 610.020
LsoBrAL - CE_|

PAGO_OL, 08 , 408

Alesto gue O

COM reCURSO 00 PMDE &) Material CJServigo
) Deste _dac umento foi recebido @
: B a3l 1 08 4208

ORCENADOR DE DESPESAS mmmwmfmw
ASSINATURA

Sobral, de de 2022.

BANCO CORA S5CD - 403

Boni Impressoras

PI¥: bonl.impressoras@gmail.com
Agéncia: 0001
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N” 0000004466

DADOS DO CONTRIBUINTE 0L RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte f Nome

99600 - BONIELLE SOUSA DA SILVA

Endereco Documento

RUA COROMEL JOSE INACIO, 649 C.M.P.J.: 30.328.089/0001-80
CENTRD SOBRAL-CE CEP: 62100-000

Mo, Requerimento Matureza juridica
DO000004466/2022 Pegaoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo o8 registroas dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, domstata-se - até a presente data - nle existirem em nome Gola)
regquerente, nenhuma pend@ncia relativa a tributos municipais.

A Becretfria do Orcamento & Finangas e reserva o direito de ingcrover & cobrar as dividas que
posteriormente venham a Ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presentce Certidic.

A aceitacio desta certidio estd condicionada & verificacho de oua autenticidade na lnternst, nos

gsaguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 09 DE JUNHO DE 2024

Esta cerfidao & valida por 080 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: DBID9/2022
COD. VALIDAGAD 000D0044EE




sl PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUMNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000004466

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
DATA DE EMISSAO: 09/06/2022

Esta CERTIDAD NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida até 06/09/22
SOBRAL-CE, 09 DE JUNHO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 12/08/22 as 08:48:44




CAIXA

CAlXKA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGT5-CRF

Il‘jscﬂl;iﬂ: 30,328.089/0001-80

Razdo Social: BONIELLE SOUSA DA SILVA

Endereco: R COROMEL RANGEL 326 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econbrmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. /, da Lel
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Termpo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de guaisquer
débitos referentes a contribuictes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGT 5,

Validade:16/08/2022 a 14/09/2022

Certificagdo NGmero: 2022081604133061 726680
Informacao obtida em 30/08/2022 16:35:21

A utilizagio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Macional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.088/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é cerfificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Macional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se a sifuagao do
sujeito passivo no &mbito da RFE e da PGFN e abrange inclusive as contribuicGes sociais previstas
nas alineas 'a’ a'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n” 8,212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:ifrib.gov.br> ou <htip:/www.pgin.gov.or=.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:45:13 do dia 06/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

\alida ate 03M10/2022.

Cadigo de controle da certidéo: CF8F.63E6.0271.6F61

Qualquer rasura ou emenda invalidara esle docurmenio.
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JUSTICA DO TRABALHO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)

CNRJ: 30.328_085/0001-80

Certiddo n°: 13608531/2022

Expedigdo: 02/05/2022, &s 09:57:13

validade: 29/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue BONIELLE S0USA Dh SILVA 04172888376 (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n® 30.328.089/0001-80, NEO CONSTA coOmo
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e B8B83-A da Consclidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagido
a todos os seus estabelecimentos, agénecias ou filiais.

A aceitagd3o desta certidio condiciona-se & verificagac de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco MNacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necegsirios & identificagido das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinades em lei; ou decorrentes
de execucdoc de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissioc de Conciliagdoc Prévia ou demais titules gue, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202221919372

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

mEmIFICAf;iL DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067594280

CNP] / CPF:
303280892000180

RAZAO SOCIAL:

|| BONIELLE SOUSA DA SILVA .
| f
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horirio, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EI_'-'I 12/08/2022 AS 08:49:23
VALIDA ATE 11/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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ORGAD PROMOTOR: PMS - CE] MARIA MENEZES C RIST NG - C NPT 26.530.545:0001-81

OHDEM DE COMPRASERVICO N° 611342022

TORNECEDOR: |EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME 3 CNPICPF: 117,791 346000102
ENDERECO: Bus OLAVO QLIVEIRA, 0 152 - Centrn, Granjo - CE, 62.430-000 FONEFAX: [ BA36241435
cop. |coD. e _ PRECO
CATALAGONTEM] DESCRIGAD DO ITEM Q™ | parAmio|  TOTAL
ALCOOL, ELLICO HIDRATADD, AN ToSEPT I, 0k, LSO DOMESTICD EM GURAL,
WP MBALAGEM COM IDENTIFICACAQ DO PRODUTO. MARCA D6} FABRICANTE, .
[ e GISTHO DU NOTIFICACAG NA ANVISA, EMBALAGEM 1.0 LITRO - Obs: . MARCA: i BTN 504
| FTIRO
| U O SUPER LT NIVEL 11 AMADAS DISTINTAS INTERNA E EXTERNA PVC,
| IR 4 BSTERMEDIARIA POLIESTER THANCADO, ENGATE E ESGUINCHC, ROLD SiL0 METROS L0 zm.mi EL N
b MARCA PLASTRAN
10T AL BA ORDEM DE COMPRASERVICO: 5540

Dotagau Orgamentaria;

CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES

Ofts: 0% RECURSOS FINANCEIRDS NEC
1 ASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGR

TS5 REICIS A0 PAGAMENTO DESTA DRDEM DE COMPRASERVICO SAD ORIGINARIOS DAS
AMATIC AS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAG L DESTA COTAGAD,

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR Db COT ACAD

1% - CE MARIA MENEZES CRISTING

Bt de emissio: 0588020

o, ¢ : e 3SAYTNLUe

MARIA VALDEREZ SERAF] DELMIREG

Gavmr de Compras

T icartmie @ assknaurall

| AVISO IMPORTANTE AQ FORNECEDOR:
CCTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOIEMITIDA

T T P

DE ACORDO COM 0 TERMO DE PARTICIPAGAD N° LA et
NEVENDD 0 F ORNECEDOR ENTREGAR OS ITENSPRESTAR 0% SERVICDS NAS QUANTIDIADLES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DIMAIS
CONDICOFS XELE EXPRESS0S, EM CLMPRIMENTTI DOS TERMOS DA L EGISEAC RO VIGENTE.

220017,

1
LT
L]

PARA USO DO FORNECEDOR

=TT

| EDSON GUILHERME D OLTVEIRA ME

DAk -

FACIAME CIENTE DESTA DROEM OF COMPRASERVICU, A QUAL | aTA
{3 ACORDO COM A COTACAD EL ETRONICA REFERIDA ACIMA

b,{,(/u;{;/](/k/\/\/m

(\ (carimbio o assi el

e

55 PRISMEMA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAD PROMOTOR QA 0T s,

' 07 791.346/0001-0271
EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

: Ruz Olavo Olivelra, 152 - Centro
- CEP: 62.430-000 ~Granja - Coars _]




RECERSMDS DE EDSON DULHERUE D& OLAVERA JI) D% PROOUTCS | SERVICDE CONETANTES D& NOTA FECAL INDICADD A0 LADD NF_H

L RAT DEAECERIMENTD  IDENTIMCACRE K A5 SIRATLIRA 0D RECENEDOR

N® D00DD2666
SERIE 000

DENTFCACAD [0 EMITENTE

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

RUA OLAVO OLIVEIRA, 152 - CENTRO -
CEP:82430-000 - GRAMNJA - CE
TEL: (88)3624-1456

DANFE

DOCUMENTD AUXELIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA q

JAFRL R

HURRAEEHIY WY

CHAVE DI ACESID
2322 0807 7913 4500 0102 5500 0000 0028 8810 0026 8823

1-S8AIDA
N° 000002686 1. 1 /1

Consulta de suteriicidade no portal naclonal da NF-a

www. e fazends.gov. beiportal
SERIE 000 ou no site da Sefaz Autarizadora
[HATUHELA DF CPERACAe PROTOGOLE DR ALT O € UBO
VENDA NO ESTADD 323220053628858 21/08/2022 17:28:53
[ THEC A EBTADUAL THECRICAL ESTATAUAL DO SURST, TRIB, CHPIICEF
050182610 07.791.348/0001-02
DESTINATARID | REMETENTE
HOME § RATAD SOCIAL GRS TGP D&TA DA EAESRAD
CONSELHD ESCOLAR CEI MARIA MENEZES 2B6.530. 5458/0001-81 21082022
[ ENCERECD BANRG | LI THITG CEP TR T3 GAIGA T ERTIEALS, |
RUA VICENTE CORREIA DE SA, 750 PADRE PALHANG l §2114-000 | 21082022
[ EFErEas FORE JFARL [ : [WeHa DA BAIGA |
SOBRAL {88)9418-0093 CE 17:18:51
CALZULD DO INPOSTO
BASE D CALCLE DDO TS VALTHE DO Cas DASE CALC, oM SURST WALDR [0 ICMA SURET. WALLR TOTAL DO% PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 554,00
VALOR DO FRETE VALOR DO BEGLIRG DESCOMTO OUTRAS DESF, ACESS VAL 00 1P WALCH TCTTAL D MOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 554,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS = = o =
BOCIAL FRETE POH LONTA CODIG0 AHTT PLACA DO WERGIAD | UF CHFJ [ CFF
8- 5EM FRETE
] NUNCF D o BGCH L
QUANTIDADE [ETdi=1 MARCE e L= =) PRS0 pRUTD PESOLIERIDD
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
RS TS FERCRIGHS 00 FROCUTO T SsRYIea MM £ 3t FWI‘:'“' URD | GWMANT, | wrimio I TENTAL mqré- cateue | cewa | ey 'w
TRSAS1A1 48128 [ALCOOL 70, RETIRG C/1000M. T gm| B, 336 00 000 L B Td e R
TRREIITHE1 04T :ﬁ!m PLASTMAN VERDE S0MT 0800 (5805 LMD 1,000 218 210.00 000 o.o0 a0 0,00 000 000

Alesto que ©
] Material O 35ervico
Daste documento foi recebido @

conferido
Data :-;Li { 0? f

CULDCES A DRDHIMALS

PAGO 22 , 0% 14 0.9

COM RECURSO DO PMDE

INFORMACEE S COMPLEMENTARES
EMPRESA OFTANTE FELO SIMPLES NACIOMNAL
BANCOBRADESCO AGENCIA:5187-2 CIC:1TT-5
EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA - ME
Trib oprox. RS 8541 Federal, RS 145,07 Estadual
Fonte IBFLFECOMERCED CE D3C559

AESERVADC AQ FIS00




RECIBO N20113/2022

RS554,00

Recebi , CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES |, situada na RUA VICENTE CORREIA DE
SA ,750 — PADRE PALHANO, cidade de SOBRAL -CE .3 importancia de RS 554,00 (

QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS ) referente, ao " MATERIAL DE CONSUMO" conforme
NFE N22666.

GRANJA, oo /(8 /2004
j ’ W o y
Fi7 791.34£/0001-02"
SON GUILHERME DE OLIVEIRA ME
Ruz Olavo Olivelra, 152 - Centro
I CEP: 62.420.000 Sranja - Cears
Atesto que O
[ Material O servigo PAGO_ 3?'_-’49‘_ , 0% . c
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EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA-ME jo FOLF

CNPJ: 07.791.346/0001-02 CGC: 06.018.261-0 i, LM
RUA OLAVO OLIVEIRA, 152- GRANJA-CENTRO e
ratianaariadadac@email com FONE: [33} g B8443829. . T
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA
CNPJ: 07.791.346/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeilo passive acima identificade que vierem a ser apuradas, & certificado que
néo constam pendéncias am seu nome, relativas a crédilos tributdrios administrados peia Secretaria
da Receila Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junlo a

Procuradoria-Geral da Fazenda Macional (PGFN).

Esucuﬂdin&uﬂudlmuambnhdmnnmnmﬁ:nsuuﬂimu.numndamtefndmﬁw,pam

lodos os Grgias e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no Amblto da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribulgdes socials previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do parégrafo nico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certiddo esta condicionada & verificagao de sua autenticidade na Internsl, nos
enderegos <http://rfo.gov.br> ou <http:iAwww.pgfn.gov.bra.

Certidéo emitida gratuitaments com base na Portaria Conjunta RFR/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014
Emitida as 10:14:18 do dia 08/08/2022 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 04/02/2023.

Cédigo de controle da certidao: CE24.9362.3576.307B

Qualquer rasura ou emenda Iinvalidara este documeanto.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202221336563

Emitida para os efeitos da Instrucac Normativa N¢ 13 de 02/03/2001

=

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

inscrigdo Bﬁiﬂl:
060182610

. ]

CNP3 / CPF:
(0779134600102 .
'RAZAO SOCTAL: o : |

1-F.HSDH GUIL HERME DF OLIVEIRA ME |

- e ——————— m——

Ressalvado o direito da Fazenda E:uduﬂd.lmumhrarudhlﬂuqu
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) mmmlmﬂﬂﬂﬂu{n}ﬂénmm

nhnrirlﬂ.ﬁ.plmmwhr,hlﬂnﬂmmmrﬂdio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/08/2022 AS 10:12:21
VALIDA ATE 07/10/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
sndereco www.sefaz.ce.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

e

Granja CERTIDADQ NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAQ SOCIAL

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

ENDEREGO
0 - RUA OLAVO OLIVEIRA, 152 - CENTRO - GRANJA - 62430000 - CE

Cédigo Contribuinte CPFICNPJ

3619 07.791.346/0001-02

Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas nos
termos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria Municipal da
#erndn. mﬂmmuh&mmﬂu]mmwm&hmrmm.

; |'.l I L

m&m

N° Matriculo 8282
DIRETOR DO DEPARTAMENTO FISCAL GERAL FAZENDARIO

EMITIDA EM: 26/07/2022 10:2T:18
VALIDA ATE: 24/098/2022
VALIDADE: 60 dias.

Codign aulenbeacdo: 202200097 3T00165884 20384860546




Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

kA ECTNOMICA FELERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscriclo: 07.791.346/0001-02
Razdo EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

Social:

Endereco: RUAOLAVO OLIVEIRA 152 / CENTRO / GRANIA / CE/ 62430-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situaglo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobrancga de
quaisquer débitos referentes a contribuichbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

validade:29/07/2022 a 27/08/2022

Certificacio Namero: 2022072901312900195466
Informacéo obtida em 08/08/2022 10:16:58

A utilizacdo deste Certificado para 0S fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

hitps://consulta-cri caixa gov br/consultacrf pages/consultabmpreg
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"TARTIC
JUSTICA DO TRABALIK

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDSON CUILHERME DE OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 07.791.346/0001-02

Certidio n°®: 25174518/2022

Expedigdo: 08/08/2022, as 10:22:134

Validade: 04/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicido.

Certifica-se gue EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°* 07.791.346/0001-02, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhisgtas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e 88B3-A da Consolidacgio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeirc de 2022.
Os dados constantes desta Certidi3o 880 de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidioc dtesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagio desta certidio condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal de Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAD IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificac3o das pessoas nalurals e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto is obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagio Prévia ou demais titulos que, por

disposigdo legal, contiver forga executiva.
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Sobral
w Prefeitura Municipal
Em'.ﬂnt;.’sﬂ ELETRONICA; 22277809 - PROCESSO MY PRO4516202]
ORGAD PROMOTOR: PMS - CEI MARIA MENEZES CRISTING - CNET: 26.530.548/0001-81
ORDEM DE COMPRASERVICD N° GRO242022

FORNECEDOR: |Gla MILTEZAS LTDA - ME CNPICPF: 01432 1B200K1-32
ENDERED: Rus Viriato de Medeiros, n 827 - Cenlro, Sobeal - CE, 62.011-063 FONE/FAX: | BE26112404
coD., COoD. 1D PRECO TOT
AT ELAGJI'E‘E.M DESCRIGAQ DO ITEM UN'[T«EHD A
FOGAD, A GAS, EM ACO, COM FORRO, INDUSTRIAL, GARANTLA MINIMA § ANG,
/R0 CONDUTOR DE GAS E REGISTROS EMBUTIDOS, PLNADOR DO FORNO
LISTANCIADD EM BVC, GRADE PANELEIRD EM CANTONEIRA DE ACD, COM VISOR,
50350 i PAINEL E BANDEIA COLETORA M CHAPA DE ACD, 04 BOCAS, TREMPESE 1,00 1.B65, 0000 1.B45,00)
DUEIMADORES EM FERRO FUNDIDG, QUE] MADORES FRONTALS DUPLOS oo
CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS, CAINA 1.0 UNIDADE - Obs: MARCA: FOGADV,
1
1.B95,00

TOTAL DA ORDEM DE COM PFRASERVICD:

CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES
ESSARIOS AC PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO SAD ORIGIN ARIOS DAS
MATIC AS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAG A€} DESTA COTAGAD,

Dotacio Orgamentiria:
OBS: 05 RECURS0S FINANCEIROS NEC
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRA

PARA USO DD ORGAD PROMOTOR DA COTAGAD
Diaca g emissia; 23082022

PhS - CEI MARIA MENEZES CRISTING

¢ o L

. A "
ok IR B : - % 0 o, Bl
MARIA VALDEREZ SERAFIM DELMIRO . ruﬁ.!,-.;. P %‘ﬂ, HE R nELT
/ | {carimbo e assinamri]

Gestar de Campras

AVISO IMPORTANTE AGQ FPORMECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRASERVIGE FOIEMIT DA DEACORDO CO
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 03 ITENS/PRE STAR 06 SERVICOS NAS GUA MHTIDALES,
CONDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTD DOS TERMUOS DA LEGISLACAQ VIGENTE.

Ohservagies

M O TERMO DE PARTICIPAGAD Ne 20270018,
ESPECIFICACOES, PRAZODS E DEMAIS

PARA USD DO FORNECEDOR

GIEMIUDEZAS LTDA - ME DATA: J .
— P

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA m
TRONICA REFERIDA ACIMA.

DE ACORNO COM A COTACAD ELE
{caslmbo & pssinaturs)

DBS: FRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA V1A PARA D ORCAD PROMOTOR DA COTACAD,

01.432.182/000U' -5.
ISVALDO CAVALCANTE PRADC

Rua Viriato de Medeiros, 75

Centro - CEP: 62,.011-"%
SORPAL .77




| | IR

NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVE T AUFRF

RUA VIRLATO DE MEDEIROS, 759 - CENTRO - CEP:62010- -
D6&d) - ROBRAL - CE ": = EE’:#{;‘:‘LJ-"‘ 1 2322 (901 4320 S200 0132 S5O0 AT DR 2200 0T 207
TEL. (B8 i-d-=5 NG I]l}lllﬂﬂ.ll 22 .1 /2 | Consalts di antenticidade no poriod acional da NF e
t W fazendn, gov briporiil
SER]E oo ot na st dli Sl Avterimd i

i A TUREZ A IE OPRRAL AL TR 0L [TE ALTOKIZAC A DE L5ty

VENDA NO ESTADC

IMRCTIC zl'l IETADRRAL

323220056892 140 02092022 145740

TR L ESTANLAL B0 SLMAT. TR [ 2l

01,432, 1820001 -32

D649773054
DESTINATARMI (HEMETENTE
wOEE ¢ AR SOCTAR PR ] AAT A TiA ERIEEAD
COMSELHO ESCOLAR CEl MARLA MENEZES 26, 530.5490001-51 02092022
INEEEFLTE EaERRC | DHSTRITO 1'EP AT SALNA FERTILALRA
RUA VICENTE CORREIA DE S5A, 750 PADRE PALHAND 62 | B0tk 02082021
RALMICAF TONE | FAX 1™ THECRIC A ESTAILIAL s DA S AT
LsOBRAL (BR)2A] 14666 CE | 1452000 =
PAGAMENT i
[(oescmican VALOR | DESCRICATE VALDE | mEsCRIGAD VALOR | DESCRACAD _ wanpa
Chyiras [ 1
CALCULDE DO M POSTO
an:ﬂ'—, T, LALLM WALCHE DI NEL BARE AL Bk SURET I'um:- 0 RS SRS W ALCNL TOTAL DG PROIATTEES
R A 000 O 162505
WAl DD FHETE AL L N SEGLRD DCEra T DA TR AUTES, ol OO TR WaLOK TOTAL DA HEGTA
(b, Kb 3, (M0 0,00 {1, iM) ‘ 0,00 1RG50
TRANSPORTADIR | W ILI.IMF.‘i."lR.-\N!i.?uRT.&IJIIH
[Raeiosoial TRETE MR CORT 4 oG AT BT A L0 VERCLILD [ [1]] T
g -5EM FRETE
=R TEEE] wiLsECFIO ] TS0 RN Al CHTATRIAL
|
OLAHTIERA T [ETIERE [YELTRE) MURIERAL AT PERLHRLITO [EETTER L
Il&!ﬂ?&uﬂl‘mlntilﬁ.'ailllh'lﬂuﬂ
[r-.’:ulﬁrn\::{:-nm DESCRILAL D0 PRODUTD [ A1 Y0 st G0 (s | ofok | UHIL | GRIART LT RRIEY I YoraL DRsGMID L'*IT:.:":MM‘ .‘i*li_‘s" " Elflls. uj:f_
|;|1'552 EOGAD A GAS EM ACT TOM FORMD B4AERIEY 0102|5102 UKD 1,00 1 &55[)&1 1.895, 00 (sE 1] 0,00 0.oa pon| opof o0
HDUSTRIAL et
Oum Ateslo que o 5
aler z
Basta o nal Oservico PAGO ! 12 Ol
sle documento foi recebi
id
conferido oe COM RECU RSO DO PMDE
fﬂta 1 09 12029
ASSINATURA
ADIDS ARICTONALR
-

IR 4 O TS ERERT nWpE PTETEACT  LR LTS Lo ]

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES MACIONAL
WF REFERENTE A OC DE ™ G5924/2022

CEATIUS BADL AR

BANCO-BRADESCOSMA

AGOA58-1

CHC:34209-2

FAVORECTDONGES M [UDEZAS LTDA

Trib aprox. RS 254 85 Federal, RS 106,76 Estadual




FIAD-O MUF VDCE ParECisa
EM UM S0 LUGAR.

GIS MIUDEZAS LTDA
CNP.J: 01.432.182/0001-32

RECIBO DE PAGAMENTO

RECEBEMOS DE: CONSELHO ESCOLAR CElI MARIA MENEZES

A IMPORTANCIA DE: R$ 1.895,00 (MIL OITOCENTOS E
NOVENTA E CINCO REAIS)

REFERENTE A: NOTA FISCAL 3222

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMAMOS O PRESENTE,

SOBRAL-CE,_(0% _DE jofimlwDE 2022.

1%//

ASSINATURA

01.432.182/0
3ISVALDO CAVALCAH?‘EGI;IRng

lua Viriato de Medeiros, 75¢
~antro - CEP: 62.011-08"
QORRAL . (H A"

PAGO (05 ,08 ,dQid
COM RECURSO DO PMDE

““\ORDENADOR DE DESPESAS



o Condo ﬂ Téaie Chaque n®

Y 104 0554 5 030048272 AAA 900531 |ﬂﬂt=1 ‘895;19‘0#'

l Pague por esto ""ﬂ _ .E i E b i

i chayue o quentio de / it;“!;é

. it -ulhmum

.__@if;’l_ Mo %{1@ LTDHR . h\nﬂimlrlln
CA'XA Mﬂﬂg_;ﬂf)_u _ﬁj@[ﬂlﬂ-imﬁﬁ_
M@JAWA 4” W

CONSELHO ESCOLAR CE! MARIX MEN

SOBRAL
RUA CEL, JOSE SABOIA,300 26530 5480001 81 W dos %\m iyt
CENTRO -SOBRAL-CE

CONFEGCGAD: 06/22 4.... s 4

g OIS S GEe (11 2H005 3R hﬁﬂ'mut:ﬁ*?"mwl o |

PAGD Uf’,) i E}Q v Aleslio que o
COM ﬁt{:URSD Déﬁsﬂé Material Oservigo

Deste documento foi recebido e

conferid
'?/ﬁ’mw‘ W bt E?l i
RDENADOR DE DESPESAS L

ASS HP\TU HA




FODER JUDICIARIO

JHUSTICA OO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABALHISTAS

Nome: GIS MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAILS)

CNPJ: 01.432.182/0001-32

Certid3o n®: 10386510/2022

Expedicdo: 01/04/2022, as 08:31:26

Validade: 28/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se gue GIS MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscritoc(a) no
CNPJ =ob o n°® 01.432.182/0001-32, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidioc emitida com base nos arts. b42-A e 883-A da Consclidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.” 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sado de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacao
a2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidéo condiciona-se a wverificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet :http:ffwww.tst.jus.brj.

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Da Banco MNacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacgao das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto 45 obrigacbes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive ne concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoriaricos, a custas, 24
aemnlumentos ou a recolhimentns Aeterminados em lei; ou decnrrentes
de execugae de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagd@o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000005776

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Mome
4538 - GIS MIUDEZAS LTDA - ME
Endereco Documanto
RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 827 ANTIGO 759 C.N.P.J.: 01.432.182/0001-32
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62011-063
Ma. Reguerimento Matureza juridica
0oG0005776/2022 Pegsoa Juridica

CERTIDAO

certificamos para os devidos fins, gue revendo os reagistros dos cadastraos da divida ativa = de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo exlstirem em nome dola)
requerante, nerhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria deo Orgamento e Finangas se reserva o direite de inscrever = cobrar as dividas gue
posteriormente wenham a ser apurados. Para Constar, toi lavrada a presente Certidio.

A aceitacdo desta certidido eatid condicionada 4 verificagdo de sya autenticidade na internst, nos

e i e B T o S LR s B o e T o v
- 1 i i w sl w RN e e B e L

SOBRAL-CE, 01 DE AGUSTD DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE; 29/10/2022

COD. VALIDACAD DODDODSTTE




Z24/08/2022 1T:06

Consuita Regularidade do Empragador

IMarirmir

CAIXA

CAIMA ECOMOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  01.432.182/0001-32
Bazio SocialsGis MIUDEZAS LTDA
Endereco: R VIRIATO DE MEDEIROS 827 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62011-063

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontia-se em situagdo regular perante ©

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado néo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes efou encargos devidos,

decorrentes das obrigacBes com ¢ FGTS

B o pomw

Validade:15/08/2022 a 13/09/2022

Certificacio NGmero: 2022081502374160816080
Informacdo obtida em 24/08/2022 17:06:17

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
candicinnada a werificacdn de autenticidade nn  site da Caixa:

www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Pracuradoria-Geral da Fazenda Narinnal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Mome: GIS MILDEZAS LTDA
CMNPJ: 01.432.182/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1 rnnstam déhitos administrados pela Secretaria da Rersita Fadaral dn Rrasil (RFR)} com
exigibilidade suspensa nos termos do arl. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisf@o judicial que determina sua
desconsideraco para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inseritos
am Divida Ativa da UniBo (DAU) com exigiblidade suspensa nios lemmos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pablica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decisé@o judicial que determina sua desconsideragao para fins de

certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao

nenativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos plblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lel n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceltagdo desta certidao esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http://www.pgin.gov.br=>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:27:25 do dia 01/04/2022 <hora e data de Brasilia=.
Vilida até 28/08/2022.

Cédige do controle do cortiddo cso8 1049 CO0FE 6330

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




19/0B/2022 13:37 hﬂps:Hintarnai-mn5uh‘apuhica.,apps.sefaz.se.gn‘-'.hrrmﬂdauraguhﬂdadmfmnsm:arpdf?ﬂpubwﬂdnmE&mdlgcﬂevadumﬂ*l4.._
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certificado de Regularidade de Débitos Estaduais
N® 202200274917

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa 07/2006 de 27/03/2006

I " IDENTIFICAGAO DO(A) REQU-ER_EHTE

|Ins|:ril;iu Estadual:
o koo o o o o o o ol o o o o o o s e o s e o e e

CNP1 / CPF:
01432182000132

RAZAO SOCIAL / NOME:
1GIS MIUDEZAS LTDA ME

Certificamos que, revendo os Registros da Divida Ativa do Estado, verificamos existir
débito inscrito em nome do contribuinte acima especificado, estando referido débito
PARCELADO EM COBRANCA ADMINISTRATIVA pelo que expedimos o presente
Certificado, com os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de Débitos Estaduais de
conformidade com o disposto no art. 206 da Lei n® 5.172 de 25 de outubro de 1966
do Cédigo Tributario Nacional-CTN.

EMITINO VIA TNTERNET EM 10/08 /3032 Ac 13:2E:30

B omm = e - A H Ay e s AR N EES e e e ——

VALIDO ATE 18/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




By ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000483
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragao | 03/08/2022 Compeléncia SET2022 H° da NFS-a Subslituida 1]
N° do RPS ] Local da Preslagio SO0BRAL-CE Oplanie do Simples Sin

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGCO

Razin Social |LUCAS OLIVEIRA MARTING 00587614382

INome F RES
Endersco |RUA ANTONIO XIMENES FELJO, 445 - SUMARE
GRF/CNPS | 23.780.502/0001-88 [ inseMunisipal | 15452 JurJce  [imse. Estadual| 0

Cidade]| SOBRAL [c.e.p sz2.014-540Comp. | [relefone]

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Rasio Social | CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES E-mail
Enderaco RUA R VICENTE CORREIA DE 5A, 750 PADRE PALHAND 62114000 SOBRAL-CE
-E?F'FK:N.F".I 26 530.549/0001-81 Inge. Municipal o Insc. Estadual Telafone
DESCRICAD DOS SERVIGOS

LOCAGAD DE IMPRESSORA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ESCOLA 1

PAGO @3 08 302

Ateslo que o T T
[ Material § & Servigo COM KeCURSO DO PMDE

Deste documento foi recebido &
mufpr:du
uata 'L-L.J

Aon ©l

falal
1L

ﬂrunum;ﬁes PARA SERVICOS DE cmsmur;.iﬂ CIVIL

CODIGD DA DBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS o] corms | ooo]  mss | 000 | csu | 000| iRRF | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULD DO IS5

Valor Total da Nota 400,50 Matureza da Operagio Walor Total da Mola 400,50
{-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municiple {-) Dedugdn permitida em lai 0,00
{-} Desconto congicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio {-} Desconto Incondicionado 0,00
{-} Retencies Federais 0,00 0-Menhum Base de Cdiculo 0,00
Dutras Ratencies 0.00 Codigo de ValidagolLink (%) Allquota do 1SS 0,0000 %
(-} 155 Redido 0,00 kegltox42 IS5 a Retar [ ¥5im (X) Maa
{=) Valar Liquido 400,50 Itz e, gobeal ca.gov.br! (=} Valor do 1SS 0,00

INFORMAGOES ADICIONAIS

DUTRAS INFORMAGOES

Empresa Oplante do MEI (Micro Empreendedor individualy
Impressa em: 03/08/22 10:05 Hora da emissdo; - ~10:056:51




RUA. ANTONIO XIMENES FEIIO N2 445
RE9IMPRESSORAS@OUTLOOK.COM
TEL: (88) 9 9903 — 2981
CNPJ: 23.780.502/0001-88

RECIBO

R$ 400,50

Recebemos do INSTITUTO ESCOLA DE CULTURA COMUNICAGAO,

OFICIOS E ARTES-ECOA quantia de R$ 400,50 (QUATROCENTOS
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) referente aos Servigos

prestados, conforme descritos na NFe .

Sobral 09 de rallimilzio  de 2022

LQu o @ mﬂ\-—ﬁ

r23. 780. 502/0001-881
LUCAS OLIVEIRA MARTINS - MEI

Rua Antenle Ximenes Fei]d, H® 445
CEP: 62,014-540

LSOBRAL CE .

: o Alest
PA(’G_@_LQQJ_M [ Material ’ queﬂ? Servico
COM +eCURSO DO PMDE Deste documento foi recebido 8
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et 1 PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

W N° 0000001358

RarAo Social

LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382

INSCRIGAO ECONOMICA Documents Bairro CEP
00000015452 C.M.D.J.: 23780502000188 SUMARE

Localizado  RUA ANTONIO XIMENES FEWO, 445 - - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigiio Contribulnte § Nome

84321 - LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382

Enderago Documanto

RUA ANTONIO XIMENES FELIOD, 445 c.N.P.J.: 23.780.502/0001-88

SUMARE SOBRAL-CE CEP: 62.014-540

Mo. Requerimento Matureza juridica
0000001358/2022 Peggoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos, para os devidoa fins,; gue foram revisados o8 registreoe constantes do Cadastro
Econdmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,

relative & Inscrigic EconSmica acima especificada, e congbatou-ge ndo haver nenhuma pendéncia ou

divida vinculada a Emprésa acima.
A Secretdria deo Orgamento & Finangas 8& reserva no direito de inscrever a ccbrar as dividas que

postericrmente wvenham a 8er apuradas .
A aceitacio desta pertidio egrd condicionada % verificacin de sua antenticidade na internet, nos

segquinte endereco: htip: / faervicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 2B DE JULHC DE an22

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de amiss&o
VALIDA ATE: 25/10v2022
COD. VALIDAGAD 0000001358




ks, PREFEITURA DE SOBRAL
H SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000001358

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 23.780.502/0001-88
DATA DE EMISSAO: 28/07/2022

Esta CERTIDAD NEGATIVA DE EMPRESA fol smitida pelo Sistema SEFIN Online sando valida até 25M10/22

SOBRAL-CE, 28 DE JULHO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
am 2B8/07/22 as 09:43:31




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretarla da Receita Federal do Brasii
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiViDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382
CNPJ: 23.780.502/0001-88

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever qualsquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) & a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filials e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situacdo do
suieito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicies sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1861,

A aceitagéio desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/frfb.gov.br= ou <http:/fwww.pgfn.gov.br=.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/IPGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 09:26:47 do dia 04/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/10/2022.

Cédigo de controle da certiddo: 4495.E485.FAF3.E0B6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Pigina 1 de 1

PODER JUDICIARIOQ
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LUCAS OLIVEIRA MARTINS DN587614382 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 23.780.502/0001-88

Certid3o n°: 13611558/2022

Expedigdo: 02/05/2022, as 10:06:28

validade: 29/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 23.780.502/0001-88, wi0o CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
certid3c emitida com base nos arts. 642-A e BE3-A da Consolidagao
dag Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis n=.® 12.440/2011 e
12.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais de Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necegsirios a4 identificagdoc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenat&ria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarioa, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




17I0R2022 1434

Consulta Regularidade do Empregador

‘ \oltar ‘ Imprimir

CAIXA

CAIA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 23.780.502/0001-88

Razdo Social: LUCAS OLIVEIRA MARTINS
Endereco: R ANTONIO XIMENES FELIO 445 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014~
54

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1950, certifica que, nesta data, a
ermpresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

0 presente Certificado ndo servid de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:17/08/2022 a 15/09/2022

Certificagdc NGmero: 2022081701521052486558
Informacao obtida em 17/08/2022 14:34:38

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br




GOVERNLO DU :
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202223957905

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

' IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
064776808

CNP] / CPF:
23780502000188

{|RAZAO SOCIAL:
TUCAS QLIVEIRA MARTINS 00587614382

L

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes
da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente
acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 03/09/2022 AS 10:48:04
VALIDA ATE 02/11/2022
A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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COTACAD ELETRONICA: 202214686 - PROCESSD N% P2071042022

ORGAD PROMOTOR: PMS - CEl MARIA MENEZES CRISTING - CNPI: 26.530.549/0001-81

ORDEM DE COMPRASERVIGO N° 60262022

Prefeitura Municipal

FORNECEDOR: |SABRINA VASCONCELDS DO NASCIMENTO 05873734379 CNPNCPF: | 40,832 310/0001-53
ENDERECO: Rua SERASTIADG DA PEDREIRA, 0 361 - Padre Pabhana, Sobral - CE, 62.014-000 FONEFAX:
OO, ]Irnn. PRECO o
CATALAGIITEM HESCRICAEDO TEM qrn UNITARID AL
Fida i) | leopo, VIDRD, CAPACIDADE 250 ML, CAIXA 6.0 UNIDADES - Obs: . MARCA: samisia 2,00 12 (M0 24,1}
e TABLUA CORTAR CARNE, POLIETILEND, DIMENSOES 35N25CM. EMBALAGEM 1.0
i 1§ MIDADE - Obs; . MARCA, imporiads o i 20
PR 4 |PENEIRA, PLASTICO RESISTENTE, GRANDE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . 200 80004 16
RLARCA: imporads
FOSTORD, DE MADEIRLS, EM FORMA OE PALITG, TAMANHO MEDIO, COMPOSTO DE
B1251 = NEGETAL E MINERIOHL FMBALAGEM CATXA COM SELD DO INMETRO E DO [NOR, 1,00 3,500 3,50
PONT A DE POLVORA, PACOTE 10,0 CAIXA - Obs: , MARCA: cavalo
TABITS 6 |PRATO, VIDRO, TIPO RASD, AVULSD 1,0 UNIDADE - Ohs: . MARCA: diversas 12.00 43,8000 45,60
, TN T PARA MANTIMENTOS, PLASTICD, COM TAMPA, COMPOSTO POR 3 PECAS,
S 1B pMRALAGEM 10 UNIDADE - Obs: | - ramoni ; 9 s 110,04
= ~TCALDEIRAD, TAMPA, ALCA DUPLA, ALUMINID, CAPACIDADE 45 LITROS,
i 11 b MBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . M < ify L 319,004 313.00
[ —PENE IRA, FOLIPROFPILENG, TAMARHOD PEGUERD, FMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: =
el 12 BiATERIAL QOPA E COZINHA MARCA: diversas s Ll 1400
T —TRANIL A, ALUMINID, 12 PECAS, EMBALAGEM 1.0 CONJUNTO - Obs: MATERIAL COPA B
15401 |12 i A MARCA; ramonting 1.00 27000 i
CARRAT A TERMICA, 03 LTTROS, TAMPA PRESSAD, POLIPROPILEND VIRGEM, ALCA,
Garii0 |16 hMBOLA VIDRO, BICE COM SISTEMA ANTI COTAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs; 400 58, (0] 236, ]
ATERIAL QOPA E COZINIA MARCA: ermolar
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERYICO: 1,083,110

Dotacio Orcameniria; CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZES

005 05 RECURSOS FINANCEIRDS NECESSARIOS AD P
CLASSINICACAES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFC

ALAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SA0 DRIGINARIOS DAS
TRMADAS MO TERMO DE PARTICIEAGCAD DESTA COTACAD.

E—

PARA US0 D0 ORGAD PROMOTOR DA COTACAD

TAIE - (11 MARLL MENEZFS CRISTING Dhavit e pmlssan: AVORZ0LE
MARIA VALDEREZ SERAFIM DELMIRO 4 | 0 } (;
MARIA VALDEREZ SERAFIM DEL Finalsgiga Mo Cle e g R
{igstor e Camgpras T (carimbo e assinatura} ¥

[

AVISD IMPORTANTE AQ FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRASERVICD FOILEMITIDA DF ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD MY
DV EXDO O FORNECEDOR ENTREGAR 05 [TENS/PRESTA
CORprOES NELE EXPRESSAS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.

20320019,
R 0% SERVICOS MAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS

PARA USO DO FORNECEDOR

SABRINA VASLCONCELOS DO NASCIMENTO DG8727345 70

DATA: ! §

FACC-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPR ATSERVIGO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTACADEL ETRONICA HEFERIDA ACIMA.

%ﬂ%mtkh@mﬁﬂ*ﬁ
| carivha & assinatara)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA D FORNECEDOR SEGUNDA VIA PARA O QREADPROMOTOR DA COTACAD,

e




[m.cruamu_'m' THA W ASCONCELDS 11 ABCTRERTO S3FT I 08 FAODUTOE SERVICTS COMATANTIS N FOTA FER AL IRDICADA AG LA, FA-e
A TA OF RECEBIMENTI TOENTIFICAC AL I ASAINATUILA 7 ECEBEAR MY 044555
| =
rIL'LTnHE&GlDDﬁHIITEm it = = Lu--“-------‘---F____-d“--“_F--___-----'___---_‘.--""---
DANFE
SABRINA VASCONCELOS DO iR e (o I
SEBASTIAO DA PEDREIRA, 361 ot Shaataicn
s S 0 - ENTRADA
PADRE PALHANO - CEP: 62014-020 Rk B S322000795450700015255890000944555 1 197014950
SOBRAL - CEDEB08E399693 N® 5 B
7 _5 4455 Conzulia de autenticidade no portal nacional da NF-g
Série 890 www.nfe.fazenda.gov.br/porial ou no site da Sefiz Autorizadors.
Folhal/ 1 ]
MATURIEA DA DFERACAD PROTOCUALD 3 AUTOREEACAM) DI USG ]
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA QU RECEBIDA DE TERCEIROS 323220060733414 - 19/09/2022 13:52:20
(TSR ESTADUAL ‘DESCRNAL ESTADUAL [ SUBST. TRER, CHIIITIF
62442392 408523 10000159
DESTINATARIO | REMETENTE i
(WAl ¢ RAEAD SOCIAL CHPS Y A TA EMISEAD
CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES 26530549000181 1940542022
L;.-msc::- BAIRRD / M5 TRETO: CEP DATA ENTRADA (SAIDA
RUA VICENTE CORREIA DE SA, 750 PADRE PALHANO 62016-050 1502022
MLIKSCTFI PONE { EAX (13 THECRICAD ERTADUAL |02 ENTRADA | SARDS, |
SOBRAL {CE
CALCULG BO IMPOSTO
[BASE DE CALC D3 WALOR N0 ICMS BASE [ CALC ICMS VALCH DM R SRS E V. IMP. TMPRTCRD W, BCMIS LIF REMIET VALDE Do FCF VAL D0 PIS ¥, TOTAL PROTHITOS
RS 0,00 RE 0,00 RE 0,00 RS D00 RS 0,0 RE 0,00 RS 0,00 R 0,00 RS 1.093,10
:-unrnn 1 FRETH ALCH D SIGLRD OESCONTD OLTRAS DESPIEAS VALOE TOTAL P NS UF DT V. TOT, THIH WALOK D CONSS V. THONTAL (A NOTA
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 BS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 1.093,10
Li
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[HOME | AZMY SOCLAL FRETE PR CONTA COMAGE: ANTT FLACA DO VEICLLD [ CHELLCFF
SEM FRETE
EEI“‘H SILHICTFIO UF ENSCHICADY ISTADLAL
[ UANTIDALE Jm:taut Jmma WUMERACAD |rmmn'n !mn LEQUIDG )
;jmmm | BERVICOS )
:WWWW UNID | GUANT. V) UNIT, ALOR TOTAL ALDR _&m
&1 i 1% T HPL S
f :wg;lrmu‘muﬂmntmmxﬁhnmﬂﬂll haaTon hog B0z CADNAROOGG 12,0000 [ o0 0,010 o0 .00 1 P
SAM
B [TABUIACORTAN CARNETOLITTIL WESCM MAREA M TH1 100 Sid WD o0 HENRN (V6000 ] 0, T v T
IR TAD, rn
T REIETEN 1 TIAAIE MAREA, IMICHTALA POADOOD [B00 BId MO L0000 0000 (1600 T oo |Dm ] p
] FeRTORD DE SEADHTIA FALTTD TASA RO pem00 00 Bl AIRADNN 55000 150 .00 .00 .00 7 1]
PACOTE vl CADNAS MARCA CAVALGR
0 TR TS 1380 W TRRPEY TP FLACGR AVLILELA LA TR G0 Broy  JUND L0 [,R000 3.0 ] .00 1,00 7 1
I AR E FAIA MANTIMENTO WIEFR 5i00 UMD 50000 F.utm T, I, 10 1,00 1,00 7 i
POk 3 FECAS MARCA TRAMOKTINA
T I i, Sl WD (L0000 BISO00N 19,00 .00 m P 7
ILLARCA IMFORTATIA r
] FEREIRA T TASEARTD PRULTHO. MARLA GIVEREAS Big: UMD pO000  [7.0000 4,10 o TR T ] B
03 FRRELAALL TEPEL SIETRI0 0 [0 ST jo,00 T . 7 0
ITHAMONTTRA
i AT & IS A0 LT FRE TAMTA PR, FOLTPROFILES TR jo0 Bioz | UND o TR TR T
WIROEM ALCAAMPMOILA VIDROSITERMA ANTICHTAS MARCA

ﬁeatﬂ que o PAGG JS 0
B hpmortal, - Cleanico COM &ECUR?{%{:- PMDE

Deste documento foi recebido &
conferid

Dlala : / 113 [} e
Mmuﬁﬁmmﬁ %Epnbm i%%@ CENADOR 2

DADOS ADICIONAIS ASS INATLURA

I ORMACTES COMFLEMERNTARES
Meta. Flral ﬂnhlblmmnﬂliplhmﬂmm—hbmwf—ﬂhﬂmhmnﬂﬁmmmm—ﬂﬂ

Insmis da cobiwnga da Taan dda Sefun confsrme A7, incisa VI, da Lot n 15, E5H e 27 o e i 2005




SABRINA VASCONCELDS DO
NASCIMENTO END: RUA SEBASTIAQ DA
PEDREIRA, SOBRAL-CE,62014-020

TEL:(88]28132-6008

CNPJ:40.852.310/0001-58
S E DISTRIBUIDORA

RECIBO COMERCIAL

RECEBEMOS DE: CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES CRISTINOG

CNPJ: 26.530.549/0001-81 )
ENDERECO: RUA VICENTE CORREIA DE SA, Ne 750, BAIRRO PADRE PALHANO,

SOBRAL-CE,CEP: 62114-00
A IMPORTANCIA DE R$:1093,10 (UM MIL E NOVENTA E TRES REAIS E DEZ CENTAVOS)

REFERENTE A NF DE COMPRA N°.944555

Sobral- Ce <3 de “Qd{nxﬂiw de 2022,

Qo rlﬂ [ obhconre o

SE DISTRIBUIDORK
CNPJ:40.852.310/0001-59

PAGO 49 ,

C w Alesto gue O
oM RECURSO LU Pl 10 (X material [OsServigo
Deste documento foi recebido &
c}ntendn
Data :l .f

ASSIHATURA
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000006421

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inmﬂgﬁnﬂanﬂtmhﬂelﬂﬂma
116497 - SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379
Endarego Documento
R SEBASTIAD DA PEDREIRA, 361 C.N.P.J.: 40.852.310/0001-59
PADRE PALHANO SOBRAL-CE CEP: 62014020

Ma. Requerimento Maturaza juridica
onooonGe421/2022 Pesgoa Juridica

CERTIDAO

certificamos para os devidos fins, gue revendo oS registros dos cadagtros da divida ativa & de
inadimplentes desta sgcrataria, constata-sa = até a presente data = ndo existirem em nome dola}
requerente, nenhuma pendéncia reglativa a tributos municipais.

A Secretaria do Drgamento e Finangas =@ reserva o direito de lnscrever € cobrar as diwvidas gue
posteriormente wvenham a ser apurados. Para Conatar, fol lavrada a presente Certidio.

B aceitacdo dasta certidio estd condicionada 4 werificacio de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos. gpeadgov.com.br

SOBRAL-CE, 24 DE AGOSTC DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 21/11/2022
COD, VALIDAGAC (0000006421




28/08/22, 19:05 hﬂps:ﬂ'mlamntmnmﬂapubﬁtaappa.a&hz.ca.guv.brfmﬂidannagntivﬂmmmdeﬁﬁpnmanE&mdgwwsdor—MSEm.._
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202223319461

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

TIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

iDEH

Inscrigdo Estadual:
062442392 |

CNP]1 / CPF:
40852310000159 |

RAZAO SOCIAL:
SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 28/08/2022 AS 19:05:22
VALIDA ATE 27/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

S udn

LA

f Tk \x

.-_ _,_,_..r""



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda MNacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIViDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379
CNPJ: 40.852.310/0001-59

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unifo (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéio & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administrag@o direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo (inico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br= ou <http:/iwww.pgfn.gov.br=.

Certidso emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 19:08:13 do dia 28/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 24/02/2023.

Cédigo de controle da certiddo: 02EF.168A.D15F.D44F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734378 (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 40.852.310/0001-59

Certiddo n®: 28141553/2022

Expedicédo: 28/08/2022, as 19:04:16

validade: 24/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicdo.

Certifica-se gue SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o n® 40.852.310/0001-59, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
certidio emitida com base nos arts. 647-A e B883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificacdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam ©OS dados

necessarios a4 identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto ds obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatoria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, 4
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucidoc de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo prévia ou demais titules gque, por

disposigdo legal, contiver forca executiva.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio:  40.852.310/0001-59

ulf:?:lﬁ-ﬂ SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379
Endereco: R SEBASTIAO DA PEDREIRA 361 / PADRE PALHANO / SOBRAL JCE/

52014-020

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:29/08/2022 a 27/09/2022

Certificagdo NGmero: 2022082902243732267311
Informaco obtida em 09/09/2022 09:04:24

A utilizacdo deste Certificado para 0S fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

09/09/2022
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"r'_:- SDb_I‘&l Ly
el Prefeitura Municipal

COTACAD ELETRONICA: 2022/14686 - PROCESSO N PROTI042022
: ‘ORGAD PROMOTOR: PMS - CEI MARIA MENEZES CRISTINOD - CNEJ: 26,530.549/0001-81
ORDEM DE COMPRASERVICO N* 6302420022

FORNECEDOR: |EDNAN DA COSTA LIMA CNPNCPF: |43.262,8550001-01
ENDERECO: Hoa MAPOLEAD PONTES, n 37, EM FRENTE ESCOLA JOSE RODRIGUES - Cenro, FONEFAX: | 8881226008
con.  |cop .. PRECO
CATALAG _ DESCRICAO DO ITEM Q| ynrrArio|  TOTAR
=y : e
saein | rmn DE COPA E cnmﬁ wéa: 100% ALGR::;D.{;G, 75X50 CM COMPRIMENTO X LARGURA. | 14, 4 | 5800 —
—— 3 FANE?:Sﬁégan. ALUMITIO, CAPAGCIDADE 10 LITROS, CATXA L0 UNIDADE - Cibs: . 1.00 121957 121,99
S OGO, s_-u?unmn, INDX, CABD amm.lm PEC’E& EMBALAGEM L0 UNIDADE - Obs: 500 520004 104,00
FALA, CARNE, COZINHA, 87, CABO ABS, REBITES, DIMENSOES 38X7.5X2 CM, COR
1s62516 | 10 |ACO INOX, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: MATERIAL DE COPA E COZINHA, 2,00 25,0004 50,00
S LTI
MAMADEIRA, POLIPROPILEND, FRASCO [NODORD, INGUEBRAVEL & TOLALMENLE
7T |3 RTOXICO. CAPACIDADE 240 ML, CORPO LI5S0, BICO CURTO DE SILICONE PURQ, 30,00 o000 _——
; RFURACAQ FINA, GARGALD LISO, SEM ABAS, GRADUADA, EMBALAGERM 1.0 ; '
DADE - Obs: MATERLS 0 ; ROCA: MAMITA
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: & 824,13

Dotacio Orcamentaria.__ CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES

RS 06 RECURS0S FINANCEIROS NECESSARIDS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO SAQ ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONALS PROGRAMATICAS INFORMADAS MO TERMO DE PARTICIPACAD DESTA COTACAD,

PARA US0 DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAD
PME - CEIl MARIA MENEZES CRISTINOG Date de pmiselo: 30082022

MARIA VALDEREZ SERAFIM DELMIRO

Gestor e Compras

AVISO IMPORTANTE A FORNECEDOR:

ESTA DROEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDD oM 0 TERMO DE PARTICIPAGAD W° 20220013,

DEVENDO 0 FORNECEROR ENTREGAR DS ITENSPRESTAR OS5 SERVICDS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
coNDICOES NELE EXPRESS0S, EM CU MPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE.

Olservaches
; PARA USO DO FORNECEDOR .
EDNANTIA COSTARIMA . DATA:. o
5 EDNAN DA COSTA s
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO, A QUAL ESTA A AT RIS 50 S Bt AsS000tD}

DE ACORDO COM & COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA. A
£ Y fdrimba e assinanrafy: 245 030

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAQ FROMOTOR DA COTACAD,

A

: W RUBRIC




Fecebemas de EDMAN DA COSTA LIMA vs produtos elou sorvipas constames da Mots Fiical Eletronica indeacds 5o k.
Eimissdar 19972022 DestBema: CONSELHD ESCOLAR CEl MARIA MENEZES CRISTIND Valor Toasl: 924,13

NF-e
N OO0, 1 56

ATA D) RECERIMENTL)

IDENTIFICACAD E ASSINATLURA DO RECEREDOR

Série 001

EDNAN DA COSTA LIMA

Documents Auxiliar da
28| I
i} - ENTRADA m CHAVTLEHL &CESS0
VARZEA REDONDA, 5N - DISTRITO DE BONFIM - SOBRAL - CE 1-SAlDA 2322 (943 2628 5500 0101 5500 1000 0001 5616 3374 8940
- CEP; 62102-000 N 000.000.156
Fone: Série 001 Comsulia de autenticidade no partal nacional da NF-e
Fuolha 1/1 www_ e, fasnenda_ gov briportal on mo site da Sefaz aetonzadom
MATLIEES DA (PFRACAD FRCATONC L0 D ALTORLES R 150
Vindo a visia 3IT2O060TIOZLS 10H202T 13:03:35
psCiC R ERTADEIAL INSCRICAD BT A DAL DO SUMSTITLT TRIBUTARN) CMPI i CTF
(701 27859 43262 8550001 -01

DESTINATARIO /! REMETENTE

OATA D Fulﬂ-i-“

MOE § A BTCAL Pl CFF
CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZES CRISTING 26520, 5490001 -21 19702022
ENDIERTCE BATGR DISTRITO CEF BATA DA SAlDA
RUA VICEMTE CORREIA DE 5A, 750 PADRE PALHANO 621 14-0H0 10K 2022
W IECIFO LE THLEFORH { FAX IWSCRICAG TRTADUAL B D1 B0
SOBRAL CE | (881361 |-d666 13:03:32
CALCULDY DO IMPOSTO
A SE L CALCLRG DOICHMS WA LCHE M0 ICRS NaASE DE CALCIRLO D [Chs SLEAT Va Lo [0 BOMS SUNST. WAPEKL TRTALTTS VAL TOTAL s FROMITOS
LG 0, (K} 00,0 0,06 403,78 (43,69 %5} 924,13
WA LD 30 FRETE W LOR Do SOLs DESCORTO CUTRAS IHAPESAS ACERSOEIAS Al re b (P VLR TEFTAL D4, HITA,
el 0,00 0,00 0,00 0,00 924,13
TRANSPORTADOR ! VOLUMES TRANSFORTADOS
MAE ¢ RATAD SOCTAL FEETE POl OONTA COOM0 ARTT rLACA DO VERRCU JUF KR CPT
9 - SEM FRETE
IO L (R ] w INSCRIC AL PSTADLAL
QUANTIDWDE | ESPECEE MLAREA HLIMERACAD PESt: BELTD PESD LEGLIDD
DADOS BOS PRODUTOS | SERVICOS
CODK : ; E 5 WaLOR VALOE VAL HASE OE VALOE VaALOR ALND %
mnm“r DESCRRCAD D FRADLTO ! BIRYILE WOMSH | CR0K | CFOF Uk | QTUE RITARNS [DEscoTo|  EIGRHDO | CALE EMS | H0MS ™ WCNE] T
[~ no0sas TANG DE COPA E COTINHA, 100% ALGODAM, 755 CM| 610759090 [ 0163 | Si02 UM 151,041 (BT 3,00 ¥R, 18 LE o0 L) | 0,000 | 0,060
COMPRIMENTO X LARGURA, EMBALAGEM 1.0 UKIDADE -
OBS; MARCA: POFO
w1532 PANEL A, PRESSAD, ALUMINID, CAPACITARE 10 LITROS [ £221210 | g | 5162 LEL] ¢ o0 119523 a1 121,95 1, nim 00| 0,00 | 000
CAIKA 10 UNIDAD, MARCA: SPINCLA
0534 OG0, FAQUEIRGD, TNOGL CADD DRANCO, 30 PECAS,|82153000| 102 | 51 LMD 00 A2, L 10400 [ [ 0,00 0,00 | ng0
EMBALAGEM 10 UMWMADE, MATERIAL DE COPA §
COZINHA, MARCA: TAUMER
HESET FACA, CARME, COZINHA, 87, CABD ARS, REDITES,|H21519210 aine | S0z | LD 200 24 MR LR ] S0 o, [H1 (AL ]] [T R
DIMENSOES J4%7. 51 OM, COR ACC N0, EMAALAGEM
1.0 UMIDADE, MARCA: UTIL
[T MAMADEEA, POLIPROPILENG, FRASCON  TRODORO.| 19249000 | 0802 [E102 | LENL 30,060 0,0000 1,00 170,00 [T Y] | o, [ 0,00
CAFACIOADE 30 ML, PERFURACAD FINA. EMUALAGEM|
10 UNIDADE, BARCA; MAMITA
Alesto que o i
E! Material Oservigo 0 e 5— 074
.4
lesle documento foi recebido a -‘UM nE[,URS{] DU PMDE
gonferido
i v
1 OHL ENADG g e
< R QE DEBPESAS

NADDE ADICIONATS

HICHMALTIES ERTARES
Trils mprct RS 145,03 Pederal ¢ RS 2587 Fsladuial

Faain: TRFT CE 33EAR)

NF REFERENTE A ORDEM DE COMPRASERVICO N 6RO143002.

RESERY AL A0 FESCD

(]
—
=

!
ol

i

= B
/ﬁr*-r' CE™
e b 45

B

DATA EHOEA T IMPRESSAO: 19042002 11:05:40

erfls Lida



cOMERCIAL
daf

EDVAN DA COSTA LIMA 07208812330
COMERCIAL & SERVILOS SAD JOSE
CNP]-43.262 855/0001-01
TEL:(85) 181413031

RECIBO COMERCIAL

RECEBEMOS DE: CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZES CRISTINO

CNPJ: 26.530.549/0001-81
ENDEREGO: RUA VICENTE CORREIA DE SA, N° 750, BAIRRO PADRE PALHANO,

SOBRAL-CE CEP: 62114-00
A IMPORTANCIA DE R$:924,13 [NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E TREZE

CENTAVOS)

REFERENTE & NF N®:156
().
Sobral- Ce -&9 de OIS no de 2022.
ot
.'. J
’ e ; EDMAN DA hlsslna:!a de forma
, 2 Ii .- COSTA gg:Tal par EDNAN DA
LIMA:432628 Ll dsaessomne:
1] 55000101 13:08:53 -03'00"
A EDNAN DA COSTA LIMA

COMERCIAL E SERVICOS SAO JOSE
CNPJ:43.262.855/0001-01
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31/08/22, 06:51

Cansulia Reguiaridade do Empregador

Voltar Imprimir |

CAIXA

CalXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  43.262.855/0001-01
Razio Social:EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
Enderego: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

L 4

‘A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
~Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
‘quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.
" Validade:18/08/2022 a 16/09/2022

- Certificacio Namero: 2022081802194974496900
' informagdo obtida em 31/08/2022 06:50:57

A -utilizacdo deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
' www.caixa.gov.br

a4



31/0a/22, DE:50 h[-lps;f,n'.nlmnet.cnnguImpublir_;a,apps_sefaz_m_gcu.'_brn't:ertili.EIDnBga[hafmnﬂulEarPdf'?ﬂﬂDDmdF 2&codignDevador=43262855. ..

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidido Negativa de Débitos Estaduais
202223674857

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

B -_ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Escrigin Estadual:
070127859

CNP] / CPF: |
43262855000101

RAZAO SOCIAL:
||[EDNAN DA COSTA LIMA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piiblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/08/2022 AS 06:45:53
VALIDA ATE 30/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA
CNPJ; 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os eir'gﬁns e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambite da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n? 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internat, nos
enderagos <http:f/rfb.gov.br= ou <http:/iwww.pafn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta REB/PGFN n® 1.751, de 2110/2014.
Emitida &s [6:44:42 do dia 31/08/2022 <hora e dala de Brasilia=.

Valida até 27/02/2023.

Cadigo de controle da certidao: 4A27.D252. E2CF.E26A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000006357

OADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscricio Contribuinle f Mome
1419207 - EDNAN DA COSTA LIMA

Endarego
RUA VARZEA REDONDA, SN

DISTRITO DE BONFEIM SOBRAL-CE CEP: 62102000

Mo. Requerimeanta Natureza jurldica
Q000006357/2022 Pessoa Juridica

Diocumsnio
C.N.P.J.: 43.262_B55/0001-01

CERTIDAO

1t
Certificamos para os devidos fins, gque revendo 0f registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes dests Secretaria, constata-se - ake a presente data - ndg existirem em nams doial

requerante, nenhuma pendéncia relaciva a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamento & Flnancas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas qua

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, (ol lavrada a presente Certidac.

aatd condicionada & verificaclo de sua aptenticidade na internat,

nog

A aceitacl3o desta certlidido
geguinte erv.dei--_-;col: http://sarvices.speedgov. com.br

SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esta certiddo & valida por 080 dias contades da data da emissdo
VALIDA ATE: 19011/2022
COD. VALIDAGAD 0000008357




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000006357

nncur.ilENTp: C.M.P.J.: 43.262.855/0001-01
DATA DE EMISSAO: 22/08/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 18/11/22
SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
am 27/08/22 as 09:24:46




o - 1 ”l
Faldllid 7 | =B

PODER . JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDMAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.262.855/0001-01

Certidio n®: 28033013/2022

Expedicdo: 27/08/2022, as 09:23:24

validade: 23/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNBJ sob o n® 43.262.855/0001-01, NAO CONSTA comg inadimplente neo
Banco MNacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e A83-A da Consoclidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.” 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidic sado de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todes os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacio desta certidido condiciona-se a verificacio de sua
autenticidade no portal de Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do éango_macicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdoc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inelusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorariocs, a custas, a
emclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucac de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabaihm; Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, PpPOor
disposicdo legal, contiver forga executiva.

1
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTACAD ELETRONICA: 2023734050 - PROCESS MY PRIMGZ022
ORGAD PROMOITOR: PMS - CEI MARLA MENEZES CRISTING - CNPT: 30.530.545/0001 81
ORDEM DE COMPRASERVIGO N 74017/2022

CRENCPF: |43 260AS5000 -1

FORMECEDOR: |EDNAN DA £OSTA LIMA

FONEFAK: [J081226008

ENDERECO: Ttua NAPOLEAD POMTES. n 37, EM FRENTE ESCOLA MISE RODRIGUES - Centmn,
cop.  |cob. FRECO TOTAL
AT FTEM)| DESCRIGAD DO ITEM QTD UNTTARIO
\aszaie | 2 |VOMLNA DE BANHO, INFANTIL SEM C 15,00 24,0000 R |
ALGODAD, CORES WARIADAS, EMBA A l
TOTAL DA GRDEM DE COMPRASERVIGD:
Dotacio Oncamentdna; CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES
VIO SAD DRIGEMARIDS DAS

OBs: (5 RECURSOS FINANCEIRDS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA DRDEM DE COMPRASER

CLASSIFICAGOES FUNCIONALS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAD DESTA COTAGAD.

PARA US0 D0 ORGAD PROMOTOR DA COTAGAD

[FWIE — CF1 MEARIA MENELES CHISTING

MARIA VALDERET SERAFIM DELMIRD
Ceessor de Compras i

Wkie Lonange Fermwg Camemy

VIS0 IMPORTANTE AD FORNECEDOR:
’én LROEM DE COMPRASERVICD FOIEMITIOA DE ACORDG COM O TERMO DE PARTICIPACAD ﬁ"__-m&m%*m-g
DEVENDO 0 FORMECEDOE ENTREGAR O ITEMSPRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESFRC GOES,
EANDICOES WELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTD DOS TERMOS DA LEGISLACAG VIGENTL

Citnervagies:

e B ] ot A B AN

OEMALS

PARA USO DO PORMECEDOR
DATA2___f__J
A LIMA —
EDNAN DA COST. EDMAN DA COSTA | Toauo oo s Satatpar
AL ESTA MA:43262855000 obinstimssot
FAQD-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO, A QU LIMA: e r s
DE ACORDO COM A COTAGAD ELETRONICA REFERITIA ACIMA. “TUT Gearimba £ asstmacura) e

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAD FROMOTOR DA COTACAD.

TP




Hecehensos de EDNAN DA COSTA LIMA os produtos cfou servigos constantes da Mot Fiseal Eletrinica indicada a0 lnda,
Ermicsin: AN0SA02 DestRens; CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MENEZES CRISTING Walar Total; 360,00 NF-¢
- N O00.000.159
: W TIFICY 1B ] “CEBLE .
DATA ) RECERIMENTO IDENTIFICAC E ASS[NATURA DO RECEREDOR SET'IL" Ml
EDNAN DA COSTA LIMA DANFE
Documento Auxiliar da
Nuota Fizscal Eletrinica
0- EN._I.KP‘DA m CHAVE [DE ACESS0
VARZEA REDONDA, SN - DISTRITO DE BONFIM - SOBRAL - CE| !~ SalDA 2317 0043 2628 5500 0101 S500 1000 D001 5917 8874 9144
- CEP; 62102000 N 000.000.152
Fone: Série 001 Consults de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 worw. e, fazendi.gov.br/porial ou no site do Sefaz autorizadorn
WATLREEA Tt (P ERACAD PRETUHCGLS DE AlTTOREZACRE [ LIS
Venda a vizsta 323220061023384 200092022 12:26:02
THACRICAD RETADLUAL EHSCRICAD EXTADUAL 150 SURSTITUTO TRIALITARKY CRH O
oF0127859 43262, 855/0001-01
DESTINATARIO f REMETENTE
WOISEE | BAZAD SDCTAL FHPCPF AT Eid EMIEAD
CONSELHO ESCOLAR CET MARIA MENEZES CRISTING 2653054900001 =R | 202022
FMRERECD HATERD { ESTRITO e MATA M SAlD
RUA VICENTE CORREIA DE SA, 750 PADRE PALHAND G211 4-00H 2ANHN22
IR LIF TELEFONE | FAY TS A EETARILLAL e N Balns
SOBRAL CE | (38)361 | -4dds | 2 26:00
CALCULD DO IMPODSTO
BASE DE CALCLILEY DO RCME WALEIR. Me RS AR EHL CALCHILD DS IEMS SLIBET. WAL [N ICKES SURST _AFROC TENILITOR WALOR TOTAL DS FROCUTES
L (0,00 000 (0,00 1,060 170,24 (47.2% Ya) 360,00
WALLHE PHY FRETE ValiHL D SEGLIED IESCONTH DUTEAS THSTERAS ACKSHRINIAS WA LLIR 0 BF 4 ALEHL TOTAL Ths, NUTA
0,040 01,000 0,00 0,00 i, 00 160,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
sl | AT AD Sl FRETE TR CONTA CAMHEHD ANTT PLALCA P VERTLAAO = LHF1 P
9 - SEM FRETE
ENBERECT SALMHIC A i PR RIC AL ENTADLIAL
AN LR BAARCA MUBERAC LD MESCH BRETTE e Lhgaiion
DBADOS BOS PRODUTOS ( SERVICOS
[ Brschica o SHRVD o T[] o | e | o |, [t | | Vi [T
L] ToiALMA [N BAMBM), INFANTIL SEM CAPLE UNISSEX, | 9a1TH 6 | ninz | §10x s 13 24, LN &) Jisdl (M) 15,1H1 (i) 11,0 | 0,00 | Bk
TECING FELPUDD 100%  ALGODADCORES VARIATDIAS,
EMBALAGES | IUNDAARCA SANTISTA
mn |
pr— PAGO 6 1 109 o101}
e = e -
1 = [ o
@ Material - LISeiE® COM RECURSO DO PMDE
' bido e
Deste documento foi rece
conferido K
A / .
' AEAUANATURA
AL ADICIOMNAIS ]
IR M ACTTS OOk EMINTARES RESERY ATHI 543 IS0
Troh apr TS 69044 Faderal @ RS 10040 Exulusl
Foeie: TEPT CF AREABD
NF REFERENTE A ORDEM [aT.r'nMPH.'.'. SERVICE M 7431772022




cOMERCIAL
o

EDNAN DA COSTA LIMA 07208512350
COMERCIAL € SERVICOS CAD JOSE
CNPl-43.262.855/0001-01
TEL:(#5) 981413031

RECIBO COMERCIAL

RECEBEMOS DE: CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES CRISTING

CNPJ: 26.530.549/0001-81 !
ENDERECO: RUA VICENTE CORREIA DE 5A, N® 750, BAIRRO PADRE PALHANQ,

SOBRAL-CE,CEP: 62114-00
A IMPORTANCIA DE R$:360,00 (TREZENTOS E SESSENTA REAIS)

REFERENTE A NF MN®159

Sobrol- Ce _:-2;;' de 'ﬁ,'lﬁ—'l YL i?* RO de 2027,
EDMAN DA Assinado de forma digital
COSTA por EDMNAN DA COSTA
LIMA:43262855000101
LIMA:4326285500 padas: 2022.00.20
0101 12:29:31 -03'00'

EDNAN DA COSTA LIMA
COMERCIAL E SERVIGOS SAO JOSE
CNP.:43.262.855/0001-01

Alesto que O
[A Material (] 5ervigo PAGO nﬂé ) {Dﬁ :
Deste documento foi recebido @ COM nrClIDoA A,
canferido ' 'LEL’URSO D’D PMDE
Data 109

ASSINATURA
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CAIXA

CA|XA ECONOMIGA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigio: 43.262.855/0001-01

Raz3o Social: EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350

Endereco: B TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do

Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos, decorrentes das

obrigacdes com o FGTS.

Validade:06/09/2022 a 05/10/2022

Certificacdo Numero: 2022090602314872378858

Informacdo obtida em 20/09/2022 10:50:21

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta condicionada a
verificacao de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202223674857

Emitida para os efeitos da Instrucdo MNormativa N° 13 de 02/03/2001

M IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE )|

FIns:rit_‘,éﬂ Estadual:
070127859

CNP1 / CPF:
43262855000101

RAZAO SOCIAL:
EDNAN DA COSTA LIMA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/08/2022 AS 06:45:53
VALIDA ATE 30/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

31/068/22, 06:50 hl:[ns'.n'-'ln'lerﬂeIamnﬂullapuhm.spps.sufaz.E,E.gn-\r.IJr.I'l:':\EﬂidaunegElWa.'l:unsuItEIrF'dleinnD'Ewﬂl:lur'E&:Ddi'gl;:DE'U'Gdn!=4326?Ef!5.

o} e o mr e o araaEADEEAEWTLR
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Pracuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar & inscrever guaisquer dividas da
respansabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e cerificado gue
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Brocuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os Argaos e fundos plblicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no mbito da RFE & da PGFN e abrange inclusive as contribuicBes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esla candicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/frfb_gov.br= ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 06:44:42 do dia 31/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

\alida até 27/02/2023.

Cadigo de controle da certidao: 4A27.D252 E2CF.E26A

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documeanto,




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000006357

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
DATA DE EMISSAD: 22/08/2022

Esta CERTIDAD NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 18111722
SOBRAL-CE, 22 DE AGDSTO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
am 27/08/22 as 09:24:46




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAILS)

CNBJ: 43.262.855/0001-01

certidac n®: 28033013/2022

Expedigdo: 27/08/2022, as 09:23:24

validade: 23/02/2023 - 1B0O (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicdo.

Certifica-se gue EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscritolal
no CNPJ sob o n® 43.262.855/0001-01, NAO CONSTA come inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

rfertidio emitida com base nes arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.” 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeire de 2022.

Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacio desta certidio condiciona-se a verificagdo de
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalhe na
Internet {(http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

s5ua

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados

necessarios a4 identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
astabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado cu em
acordos judiciais trabalhistas, inelusive ng concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a heanorariocos, a <custas, a
emoclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdoc de acordos firmados perante o Ministérioc POblico do
Trabalho, Comissdc de Conciliagdoc Préavia ou demais titulos gue, por
disposigdc legal, contiver forca executiva.




ERVICO AUTONOMO DF AGUA E ESBOTO
S22 Mimmoran i

Sarsim bk i i 8 KIGEAD 08 Bl E0BRAL-CE- =P 6d.bi1-200 EI&EE-E
CHPJ: 07 E7.T78/0001-57 N
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 09/28:2

PREF M, SOBRAL~ CET PROF . MARIA MENEZES

RUA VICENTE CORREIA BA. 750
PADFE PALHANO - Cep: 62B1E6E50

SoBFAL-CE
Classe AJE; Tarifa | Quantidade de Economias Agenta
Pysmcs | Comeal | b | i
PEM o PuB | @00 |m |m |au:. 0000: 6
Hidrémtro |Data de Instalagio| Localizagho | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
C1sNae0oe? | 15/03/7016 Z7ee3: | 16/08/2022 | 16/@9/2822
_ DADOS COMSUMO FLTIMMWN&S
Leitura anterior: 7689 MassFat, L3 T
Liritura otual: 7616 Paszez2 g 8
Consume: 7 e7/2022 21 @
Fd?' L 26/2022 5 ®
Deorrencia: LEITURA NORMAL 5/2022 2 e
i p4/2022 @ @
e3/2e22 ] 5]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio E.T.A. Datn: BL/8L1/2822
Faramgtris  Cov o Clors  Turkide  Fluor Coll, Totals
Fadean ate 50 BBa%5 ate S0 ate T ake LGesl Ausinte
(1 dos 15.8 7.15 4.8 @, 66 2. 77 2.8
SERVICOS E TARIFAS
Gad,  Deerleas hE, Valor (781
1 AGUA 118,28
GO &7 ,09 , 4023
COM ReC URSO DO PMD
DO PMDE

Multa: 2,08 (porcento) Valor:®,80 Jures dicriss; @,83 (porcento)

Vencimento: wwgazz Total a Pagar: 1 10’20

COMUNICADO

0 SAAE ogradece pela sua portualidade,

Neo azeitanos paganentos via transferencia bancaria ou pix, |
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S LA ECONOWICA FECERAL -~ |

fINA= sorteios de segunda-feira a sabado,. e

A | B

s 270-433803176-9 .
27/SET/ 2027 HORA OF 14:15:
qm. 05, 821714-3 TERM B4567
ALTDADE: SORRAL
. VINCULADA: 3672

I"Iﬂg

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
LOHPANHTA ENERGETICA DO CEARA
ALOR DO PAGAMENTO: 1,673,27

o 838960008161 732700313004
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